
UCHWAŁA NR LXIX/347/2022 
RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LI/269/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964), uchwala się, co następuje 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LI/269/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu na 2022 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LII/275/2022 z 20 stycznia 
2022 r., Nr LIII/283/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., Nr LIV/288/2022 z dnia 29 marca 2022 r., Nr LV/294/2022 
z dnia 26 kwietnia 2022 r., Nr LVI/296/2022 z dnia 24 maja 2022 r., Nr LVII/301/2022 z dnia 28 czerwca 
2022 r., Nr LVIII/308/2022 z dnia 26 lipca 2022 r., Nr LIX/315/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r., Nr 
LX/316/2022 z dnia 27 września 2022 r., Nr LXII/319/2022 z dnia 25 października 2022 r., Nr LXIII/325/2022 
z dnia 3 listopada 2022 r., Nr LXIV/327/2022 z dnia 8 listopada 2022 r., Nr LXV/333/2022 z dnia 25 listopada 
2022 r., Nr LXVI/335/2022 z dnia 7 grudnia 2022 r. i Nr LXVII/344/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. oraz 
zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 4/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r., Nr 5/2022 z dnia 
26 stycznia 2022 r., Nr 18/2022 z dnia 24 lutego 2022 r., Nr 19/2022 z dnia 1 marca 2022 r., Nr 22/2022 z dnia 
15 marca 2022 r., Nr 23/2022 z dnia 18 marca 2022 r., Nr 31/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Nr 34/2022 z dnia 
7 kwietnia 2022 r., Nr 39/2022 z dnia 15 kwietnia 2022 r., Nr 42/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 r., Nr 48/2022 
z dnia 13 maja 2022 r., Nr 58/2022 z dnia 30 maja 2022 r., Nr 67/2022 z dnia 7 czerwca 2022 r., Nr 70/2022 
z dnia 15 czerwca 2022 r., Nr 77/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr 80/2022 z dnia 8 lipca 2022 r., Nr 86/2022 
z dnia 21 lipca 2022 r., Nr 92/2022 z dnia 29 lipca 2022 r., Nr 95/2022 z dnia 4 sierpnia 2022 r., Nr 100/2022 
z dnia 16 sierpnia 2022 r., Nr 104/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 r., Nr 109/2022 z dnia 2 września 2022 r., 
Nr 110/2022 z dnia 13 września 2022 r., Nr 117/2022 z dnia 28 września 2022 r., Nr 120/2022 z dnia 
30 września 2022 r. i Nr 123/2022 z dnia 19 października 2022 r., Nr 127/2022 z dnia 28 października 2022 r., 
Nr 131/2022 z dnia 15 listopada 2022 r., Nr 133/2022 z dnia 21 listopada 2022 r., Nr 137/2022 z dnia 
23 listopada 2022 r., Nr 142/2022 z dnia 28 listopada 2022 r., Nr 147/2022 z dnia 8 grudnia 2022 r. 
i Nr 153/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 
76.590.686,39 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 72.321.886,14 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie: 4.268.800,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1." 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 
82.735.922,10 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 74.555.331,77 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości: 8.180.590,33 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E916A8-2E3E-432D-8AC1-F28643EB1763. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E916A8-2E3E-432D-8AC1-F28643EB1763. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIX/347/2022 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 003 609,76 10 800,00 1 014 409,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 749 281,47 10 800,00 760 081,47

0970 Wpływy z różnych dochodów 162 404,13 10 800,00 173 204,13

851 Ochrona zdrowia 3 500,00 1 000,00 4 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500,00 1 000,00 2 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

1 500,00 1 000,00 2 500,00

855 Rodzina 12 443 503,90 9 000,00 12 452 503,90

85504 Wspieranie rodziny 380,00 9 000,00 9 380,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 9 000,00 9 000,00

Razem: 76 569 886,39 20 800,00 76 590 686,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E916A8-2E3E-432D-8AC1-F28643EB1763. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIX/347/2022 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 510 530,99 10 800,00 8 521 330,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 131 594,20 10 800,00 7 142 394,20

4300 Zakup usług pozostałych 252 958,84 10 800,00 263 758,84

851 Ochrona zdrowia 797 517,55 1 000,00 798 517,55

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 735 517,55 1 000,00 736 517,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 892,55 1 000,00 163 892,55

855 Rodzina 13 170 430,41 9 000,00 13 179 430,41

85504 Wspieranie rodziny 233 042,00 9 000,00 242 042,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 967,00 7 557,81 170 524,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 197,00 1 319,59 31 516,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 238,00 122,60 4 360,60

Razem: 82 715 122,10 20 800,00 82 735 922,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E916A8-2E3E-432D-8AC1-F28643EB1763. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W ramach zaplanowanych dochodów i wydatków dokonuje się następujących zmian: 

 

I. Załącznik Nr 1 - plan dochodów 

W planie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

  w dz.: 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023, uwzględnia się wpływy z tytułu zwrotu kosztów 
procesowych w wysokości 10.800,00 zł; 

  w dz.: 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154, uwzględnia się otrzymaną darowiznę na funkcjonowanie 
świetlicy socjoterapeutycznej w wysokości 1.000,00 zł; 

  w dz.: 855 – Rodzina, rozdz. 85504, uwzględnia się dofinansowanie z Funduszu Pracy w wysokości 
9.000,00 zł na zadania realizowane w ramach „Programu asystent rodziny na rok 2022”. 
 

II. Załącznik Nr 2 - plan wydatków 

W planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

  w dz.: 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023, zwiększa się wydatki związane z obsługa prawna w 
związku z uzyskanymi środkami z tytułu zwrotu kosztów procesowych w wysokości 10.800,00 zł; 

  w dz.: 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85154, uwzględnia się otrzymaną darowiznę na funkcjonowanie 
świetlicy socjoterapeutycznej w wysokości 1.000,00 zł; 

  w dz.: 855 – Rodzina, rozdz. 85504, uwzględnia się planowane wydatki w ramach dofinansowania z 
Funduszu Pracy w wysokości 9.000,00 zł na zadania realizowane w ramach „Programu asystent rodziny na rok 
2022”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74E916A8-2E3E-432D-8AC1-F28643EB1763. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



